
UCHWAŁA NR 12/706/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 31/1716/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
2 sierpnia 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5, w następującym brzmieniu: 
„5. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i upoważnień  
dla wicedyrektorów i kierowników wydziałów/oddziałów Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu do podejmowania czynności związanych z realizacją zadań wynikających 
z projektów realizowanych przez WUP jako beneficjenta w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, w oparciu o uchwałę Nr 47/2547/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 listopada 2023 r. oraz uchwałę Nr 47/2548/23 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 listopada 2023 r. w zakresie: 
1) zawierania umów z uczestnikami projektów; 
2) zawierania umów dotyczących szkoleń na rzecz uczestników projektów; 
3) aneksowania i rozwiązywania ww. umów; 
4) rozstrzygania wniosków uczestników projektu i usługodawców w sprawach wynikających 

z zawartych umów; 
5) podpisywania wniosków o płatność; 
6) podejmowania czynności związanych z odzyskiwaniem środków.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 


